
  Лига спорта Алексеевки. Футбол
  Протокол матча   Zа cVоих / Кубок Лапина Р.Н.

  Дата и время проведения   04 мая 2025 12:00   Место проведения   Стадион Южный

  Экспресс   НИВА

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андриенко Даниил
Бобов Егор
Волков Кирилл
Земцов Арсений
Каряка Никита
Короп Даниил
Павлов Артем
Первых Иван
Саввин Евгений
Скляр Александр
Ткач Евгений
Трегубенко Матвей
Флигинских Павел
Цупа Артем
Чмырев Александр
Шапошников Владислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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